乙方：中色（宁夏）东方集团有限公司

1、标的资产

有关购买土地使用权及地上附着物的基本情况参见“关联交易标的基本情况”“（一）拟购买

的资产”之“公司拟向中色东方购买如下土地使用权及地上附物资产（属于公司所有或已有公司

购置的房屋建筑物除外，具体以评估报告明细准）” 。

2、转让价格及支付方式

2.1转让价格

甲、乙双方一致同意，参照经甲、乙双方国家出资企业中国有色矿业集团有限公司备案的《资

产评估报告》对标的资产的评估结果并经双方协商，本协议项下标的资产的转让价格确定为：人民

币叁仟肆佰零柒万叁仟贰佰伍拾陆元整 （小写：34,073,256.00元）（含税）（以下简称 “转让价

款” ）。

2.2转让价款支付及标的资产交付

2.2.1本协议项下标的资产的转让价款以银行汇款、银行承兑汇票或账款对抵方式支付，甲方

应于本协议签署并生效之日起30日内向乙方指定账户支付首期转让价款：人民币贰仟叁佰捌拾伍

万壹仟贰佰柒拾玖元贰角（小写：23,851,279.2元）。

2.2.2甲、乙双方应在甲方根据本协议第2.2.1条支付首期转让价款当日共同核对、清点全部标

的资产（资产范围以《资产评估报告》评估明细表为准）及标的资产相关文件资料，包括但不限于

与标的资产权属相关的证书、协议、凭证、票据及其他文件资料等，并交付至甲方。

2.2.3乙方应在甲方根据本协议第2.2.1条支付首期转让价款后30个工作日内将上述土地使用

权权属变更登记至甲方名下。

2.2.4甲方应在本协议第2.2.3条约定的权属变更登记完成后（以甲方取得变更登记后的不动产

权登记证书为准）30日内向乙方指定账户支付尾款： 人民币壹仟零贰拾贰万壹仟玖佰柒拾陆元捌

角（小写：10,221,976.8元）。

2.2.5乙方应自甲方每次支付转让价款当日向甲方开具等额增值税专用发票。 3、陈述与保证

3.1�甲方陈述与保证

3.1.1甲方具备合法的资格签署本协议，签订并履行本协议不会违反任何适用于甲方的中国法

律及甲方的公司章程、其他组织性文件或决议决定，或与其签订的任何已生效的合同规定的义务

相冲突。

3.1.2甲方应为乙方履行本协议项下义务提供必要的配合。

3.1.3甲方应根据本协议的约定履行支付转让价款等各项义务，遵守其在本协议项下所作出的

各项声明和保证。

3.2�乙方陈述与保证